
 DOVOLENÉ 
a NEPŘÍTOMNOST LÉKAŘŮ

2025

Anesteziologická ambulance
od 1. 7. do 31. 8. ambulance v provozu pouze v pondělí
a úterý.

Praktický lékař pro děti a dorost

23. - 27. 6. - dovolená
14. - 25. 7. - dovolená
8. - 15. 8. - dovolená

Kardiologická ambulance 2 MUDr. Kvíčalové

Paní doktorka má dovolenou: 
23. 6. - 4. 7. 2025, 4. 8. – 9. 8. 2025, 18. 8. – 22. 8. 2025 

Během dovolené bude sestra v ordinaci nasazovat 
a snímat holtery, natáčet EKG, vyřizovat telefonické
objednávky pacientů a vydávat připravené žádanky 
a recepty. 

Sestřička má dovolenou 8. – 9. 7. 2025, kdy bude
ordinace uzavřena.



Ortopedické ambulance č.1 na poliklinice

Dovolené:
Dne 4.7., 25.7. není přítomen MUDr. Hach 
Dne 2.7, 3.7. není přítomen MUDr. Šebesta
Dne 2.7. není přítomen MUDr. Macourek
Dne 15., 22., 29.7. není přítomen MUDr. Novák

Ortopedické ambulance č. 2 na poliklinice

Dovolené:
Dne 2.7., 4.7. není přítomen MUDr. Pralovszký
Dne 7.7., 28.7. není přítomen MUDr. Zelenka 


